
Huimia retkiä Ylläksen maisemissa heinäkuun alussa
Varaa lomalla aikaa erilaisille retkille ja hetkille Pallas-Yllästunturin kansallispuistossa. 10.- 16.7.2011 Ylläksen alueella
järjestetään toimintaa ja tapahtumia. Luvassa on vaellusta, luontoretkiä,  kalastusta, koko perheen retkiä, tapahtumia lapsille,
pyöräilyä, kulttuuria sekä ratsastusvaelluksia. Retkiviikkoa ovat toteuttamassa Ylläksen matkailuyhdistys ja Ylläksen yrittäjät
yhdessä Kolarin kunnan ja Metsähallituksen luontopalveluiden kanssa.

Viikon jokaiselle päivälle on mahdollista löytää ohjattua toimintaa Oppia voi tulla ottamaan mm lohensoudusta ja suunnistuksesta. Myös se
hemmotteluvaihtoehto löytyy.

Retkiviikon avajaiset luontokeskus Kellokkaassa

Kellokkaassa pidetään Retkiviikon viralliset avajaisjuhlallisuudet. Kellokkaaseen saavutaan kulkueena Äkäslompolon kylältä. Päivän
ohjelmassa on Retkitunnelmia -valokuvanäyttelyn avajaiset sekä Jouni Laaksosen Suomen erämaat -esitys luontokeskuksen auditoriossa.
Luvassa on huikea valokuva- ja tarinamatka Lapin erämaihin. Päivän aikana on mahdollista lähteä myös opastetulle kasviretkelle
Metsähallituksen erikoissuunnittelija Päivi Paalamon kanssa. Kasvit tutuksi -retki tehdään luontokeskuksen lähiympäristössä. Retki soveltuu
myös lapsille.

Retkiviikko jatkuu koko viikon ja mahdollistaakin monenlaisten retkihaaveiden toteuttamisen samalla viikolla! Tarkka ohjelma täydentyy
jatkuvasti, ja sitä voi seurata Ylläksen (www.yllas.fi) verkkosivuilla. Retkiviikon jälkeenkin ohjelmaa riittää. Lomaa voi vielä jatkaa tanssin
merkeissä perinteisessä Ylläs Soikoon -tapahtumassa.

Pallas-Yllästunturin kansallispuiston tarjoaa mahdollisuuksia monenlaisiin luontokokemuksiin. Opastetut retket ovat turvallinen ja helppo tapa
ottaa ensi askel luontoon. Ensimmäinen päiväretki lähiluontoon voi johtaa elämänmittaiseen harrastukseen.

Tervetuloa mukaan!

Lisätietoja:
Asiakasneuvoja Anneli Ovaskainen, Metsähallitus p. 040 485 1110, anneli.ovaskainen(at)metsa.fi
Assistentti Emilia Ylläsjärvi, Ylläksen matkailuyhdistys ry, p. 040 570 9666, emilia.yllasjarvi(at)yllas.fi

Lue lisää: 
www.yllas.fi 
www.luontoon.fi/tapahtumat > Lappi

Yllästunturin luontokeskus Kellokas, Tunturintie 95970, Äkäslompolo

Metsähallitus on luonnonvara-alan palveluja tuottava valtion liikelaitos, jolla on liiketoimintaa ja julkisia hallintotehtäviä. Toimialueeseemme kuuluvat metsätalous,
luonnonsuojelu- ja valtion retkeilyalueiden hoito, retkeilypalvelut, luontomatkailuliiketoiminta, metsästys- ja kalastus valtionmailla, maa-aineksen jalostus ja
myynti, maakauppa- ja maanvuokrausliiketoiminta, sekä taimi- ja siemenliiketoiminta. Luonnonvarojen kestävä ja ympäristötietoinen käyttö sekä suojelu on ollut
Metsähallituksen toimialana jo 150 vuoden ajan. Toimintamme perustana on valtionmaiden tuloksellinen kokonaishallinta, ja asiakkaitamme ovat niin kansalaiset
kuin suuryrityksetkin.


